
UCHWAŁA NR H/8/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 67 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5051, 5680 i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na okres kadencji w latach 2024 - 2029, w składzie:

1) Magdalena Wiśniewska - Przewodniczący Komisji;

2) Bogumił Skorupski - Członek Komisji;

3) Agnieszka Biała - Członek Komisji;

4) Ewa Gładysz - Członek Komisji;

5) Sylwester Golus - Członek Komisji;

6) Mateusz Jaśkiewicz - Członek Komisji;

7) Ewa Kotecka - Członek Komisji;

8) Mariusz Kotynia - Członek Komisji;

9) Monika Krajewska - Członek Komisji;

10) Tomasz Migdalski - Członek Komisji;

11) Jarosław Sobieszek - Członek Komisji;

12) Sławomir Sokołowski - Członek Komisji;

13) Marta Stasiak - Członek Komisji;

14) Zofia Sójka - Członek Komisji;

15) Edyta Waprzko - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: EC35DAAD-BA48-4178-8EDB-A20DBE1D4894. Podpisany Strona 1


